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Sayın Üyemiz, 
Konu: Fuar Duyurusu (7. Uluslararası İlaç Fuarı) 
TİM’den alınan ve Dışişleri Bakanlığı vasıtası ile İran'ın Ankara Büyükelçiliği'nden alınan Nota'ya 
atıfla, 7. Uluslararası İlaç Fuarı'nın 10-12 Ekim 2022 tarihleri arasında Tahran İmam Humeyni 
Musallası'nda düzenleneceği bildirilmekte ve söz konusu fuara ilişkin tanıtım broşürü ilişikte 
sunulmaktadır. 
 
Bilindiği üzere “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 
Sayılı Karar” kapsamındaki desteklerden yararlanılabilmesi için, katılım sağlanacak fuarların 
Bakanlığımız internet sitesinde yer alan “Desteklenecek Yurt Dışı Fuarlar Listelerinde yer alması 
gerekmektedir. 
 
Ek: Broşür 
 
Konu: Sudan DAL Group’un Ülkemizle İşbirliği Talebi 
 
TİM’den alınan, Ticaret Bakanlığının bir yazısında, Dışişleri Bakanlığından alınan bir yazıya atıfla, 
2 milyar dolar cirosu ile Sudan’ın en büyük özel sektör aktörü konumunda olan ve gıda, tarım, 
madencilik, enerji, petrokimya, sağlık, inşaat, otomotiv, iş makineleri, eğitim ve turizm gibi birçok 
farklı sektörde faaliyet gösteren “DAL Holding” Yönetim Kurulu Başkanı Osama Daoud’un 
Hartum Büyükelçimizle bir görüşme gerçekleştirdiği bildirilmektedir. 
 
Bahse konu yazının devamında, Büyükelçimizle Daoud arasındaki görüşmede adı geçen DAL 
Holding’in, Türkiye’de ofis ve lojistik tesislerin açılması da dâhil olmak üzere ülkemizle ticaret ve 
yatırım alanındaki işbirliği potansiyelinden daha fazla yararlanmayı arzu ettikleri bildirilmektedir. 
Öte yandan, hâlihazırda büyük ölçüde BAE (Dubai) gibi üçüncü ülkeler üzerinden yapılmakta olan 
ticarete daha doğrudan bir nitelik kazandırmada fayda gördükleri ve ülkemizden yaş/kuru meyve-
sebze ithalatına ilgi duydukları ifade edilmektedir. 
 
Şirketin gündeminde olan Sudan'da otel, liman, karayolu ve toplu konut gibi inşaat projelerinde 
Türk şirketleriyle ortaklık kurmak istedikleri ve uzun vadede yeni pazarlara açılma planlarında 
Türkiye’yi bir bölgesel merkez olarak kullanmayı tasavvur ettikleri bildirilmektedir. Bu açıdan, 
Daoud’un yakın zamanda (30 Ekim – 3 Kasım 2022) firma üst yönetimi ile beraber ülkemizi 
ziyaret etmeyi planladığı ve kamu ve özel sektör temsilcileri ile temaslarda bulunmayı arzu ettiği 
bilgisi aktarılmaktadır. 
 
Bu kapsamda, Sudan ile ikili ticari ve ekonomik ilişkilerimizin güçlendirilmesi bakımından 
firmanın yukarıda ifade edilen alanlardaki işbirliği taleplerine yönelik olarak ilgili kurum ve 
kuruluşlarımızla görüşmelerde bulunmasında fayda görüldüğü ifade edilmektedir.Anılan ziyaret 
programının kapsayacağı şehirlerin henüz belli olmadığı ve ihracatçılarımızdan gelecek talep 
doğrultusunda şekillenmesinin planlandığı bildirilmektedir. 
 
Anılan ziyaret programına ilişkin DAL Holding Yönetim Kurulu ile görüşme talep eden 
ihracatçılarımızın iletişim bilgilerinin en geç 10 Ekim 2022 Pazartesi günü saat 12.00’a kadar 
sanayi@akib.org.tr e-posta adresine iletmesi gerekmektedir. 
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Konu: Cezayirli İthalatçı Firma 
 
TİM’den alınan Cezayir Ticaret Müşavirliği tarafından iletilen yazıya atfen Ticaret Bakanlığı’ndan 
alınan bir yazıda, Cezayir’e ihracat yapan firmalarımızın yaşadıkları mağduriyetlere ilişkin 
Müşavirliğimize son dönemlerde ulaşan bilgilere istinaden; “EURL LAMINO (Sahibi: Attia Salah/ 
Adres: 10 Zac Derradji Redjem Sidi Amar Annaba/Algeria)” unvanlı Cezayirli ithalatçı firma ile 
ticari ilişkide bulunacak/ bulunma ihtimali olan ihracatçı firmaların ihtiyatlı olmaları gerektiği 
bildirilmiştir. 
 
Konu:Giderek Daha Belirsizleşen Dünyada Açık Ticaretin Rolü Etkinliği 
 
T.C. Ticaret Bakanlığından alınan yazıda AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliğinden alınan 
ilgide kayıtlı yazıda Avrupa Komisyonu Ticaret Genel Müdürlüğü (DG Trade) tarafından, 31 Ekim 
2022 tarihinde “Giderek Daha Belirsizleşen Dünyada Açık Ticaretin Rolü” konulu bir etkinlik 
düzenleneceğinin duyurulduğu ifade edilmektedir.  
 
Bu kapsamda, Avrupa Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Ticaret Komiseri Valdis 
Dombrovskis ile Çekya Sanayi ve Ticaret Bakanı Jozef Síkela’nın katılımı ile gerçekleştirilecek söz 
konusu etkinliğe, AB’de yerleşik STK’lar tarafından 
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Registration_form_for_CSD_meetings adresinden kayıt 
yapılması mümkündür. 
 
Konu: Tacikistan ile Bölgedeki Ülkeler Arasında Taşımacılığın Geliştirilmesi Hakkında 
Konferans  
   
TİM’den alınan Tacikistan Cumhiyeti Ulaştırma Bakanı Sayın Azim IBROHİM'in Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Sayın Adil KARAİSMAİLOĞLU'na muhatap mektubuna atfen, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, 18-19 
Ekim 2022 tarihlerinde Duşanbe'de "Tacikistan ile bölgedeki ülkeler arasında taşımacılığın 
geliştirilmesinde lojistik ve lojistik fırsatlar" konulu konferans düzenleneceği, konferansla ilgili 
olarak https://www.mintrans.tj/news-page/details/153 internet adresinden bilgi alınabileceği ve 
katılımcıların irtibat için koordinatör Sayfullo KODİROV (Tel: +992 900 16 24 42, e-posta: 
s.qodiry@mail.ru) ile iletişime geçebileceği ifade edilmektedir. 
 
Konu: Türkiye-Ürdün Karma Ekonomik Komisyonu'nun İlk Toplantısı 
 
TİM’den alınan ve Ticaret Bakanlığından alınan bir yazıya atfen, Türkiye - Ürdün Serbest Ticaret 
Anlaşmasının (STA) tesis edilmesi ile ikili işbirliği alanlarının ele alındığı Ortaklık Konseyi 
toplantılarının sonuncusunun 28-29 Eylül 2017 tarihlerinde Ankara'da düzenlendiği 
belirtilmektedir. Anılan yazının devamında, Türkiye - Ürdün STA'sının feshedilmesinin ardından 
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iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilere hukuki bir temel sağlamak üzere 1 Ekim 2019 
tarihinde Ankara’da imzalanan Ticari ve Ekonomik İşbirliği Anlaşması kapsamında kurulan 
Türkiye - Ürdün Karma Ekonomik Komisyonu’nun (KEK) ilk toplantısının 8-9 Kasım 2022 
tarihlerinde Amman’da düzenleneceği bildirilmektedir. 
 
Bu çerçevede, son Ortaklık Konseyi Toplantısı'nın yapıldığı tarih olan 28-29 Eylül 2017 tarihinden 
bugüne, ihracatçılarımız açısından kaydedilen önemli gelişmelerin varsa sorunlarını ve çözüm 
önerilerini ve gündeme getirilmesinde fayda görülen diğer hususları içeren bilgi notu ile KEK 
Toplantısı sonunda imzalanacak Protokole derç edilmesinde yarar görülen bir husus bulunduğunun 
değerlendirilmesi halinde, bu konuda Türkçe ve İngilizce dillerinde hazırlanacak olan metnin 11 
Ekim 2022 Salı gününe kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresine iletilmesi gerekmektedir. 
 
Ek: Türkiye Ürdün Ortaklık Konseyi Anlaşması(sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden talep 
ediniz) 
 
Konu:1. Güney Sudan-Türkiye Fuarı 
 
TİM’den alınan ,Ticaret Bakanlığı yazısında, Juba Ticaret Müşavirliğimizden alınan yazıya atıfla, 
28 Kasım - 4 Aralık 2022 tarihleri arasında, GSC Ticaret Bakanlığı, Güney SudanTicaret Odası ve 
Orient Multi-Purpose Group işbirliğiyle, Türk ve Güney Sudanlı işadamlarının katılacağı, başkent 
Juba’da düzenlenecek bir ticaret fuarı için hazırlık yapıldığı; ülkemizden muhtelif katılımcı 
firmaların yanı sıra Güney Sudan’daki firmaların bir araya geleceği etkinliğin iki ülkenin ekonomik 
gelişimi için bir fırsat yaratacağı, bu çerçevede söz konusu organizasyonun başarıya ulaşmasını 
sağlamak üzere iş çevrelerinin davet edilmesinden memnuniyet duyulacağı hususlarının yer aldığı 
belirtilmektedir. 
 
Ek: 
1- Expo Proposal 
2- Broşür1 
3- Broşür2 
4- Expo Objectives 
*Ekleri sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden talep ediniz. 
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
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